Муниципальное образование "Смидовичский муниципальный район"

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

20.04.2017                                                                                                              № 27

пос.Смидович
О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 18.04.2013 № 23 "О гарантиях осуществления полномочий выборных должностных лиц Смидовичского  муниципального района Еврейской автономной области"

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов, устанавливающих гарантии осуществления полномочий выборных должностных лиц Смидовичского  муниципального района, Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов от 18.04.2013 № 23 "О гарантиях осуществления полномочий выборных должностных лиц Смидовичского  муниципального района Еврейской автономной области" (далее – Решение)  следующие изменения:

1.1. Абзац второй пункта 5 изложить в следующей редакции:

"Лицу, замещавшему выборную должность менее одного срока, определенного Уставом муниципального района, но не менее одного года перед увольнением, при наличии стажа муниципальной службы, минимальная продолжительность которого для назначения пенсии за выслугу лет в соответствующем году определяется согласно приложению к Федеральному закону от 15.12.2001  № 166-ФЗ "О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации", может быть предусмотрена пенсия за выслугу лет при увольнении по следующим основаниям:".

       2. Опубликовать настоящее решение в газете "Районный вестник".

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Глава  муниципального  района

	А.П.Тлустенко